Nombre del trabajo:
Número
del trabajo:
Números de modelo:
PáginaDOCUMENTO DE ESPECIFICACIONES
369-346b   1   08.08.12
Equipo de alimentaciónSoftswitch128®Sistemas de conmutación
®

•	2,5 a 4,0 mm( (14 a 10 AWG) para el cableado de
alimentación y las secciones de conmutación (a las
cargas).
•	La alimentación (rojo/vivo) y conmutado rojo/vivo se
conectan directamente al bloque de bornes para las
secciones de conmutación.
Modelos de paneles Softswitch128® sin interruptores
(sin cortacircuitos derivados)
Modelos sin interruptores de doble voltaje tamaño mini para Softswitch128® 120 V~, 277 V~, o 347 V~1
Modelos sin interruptores de doble voltaje tamaño estándar para Softswitch128® 120 V~, 277 V~, o 347 V~1
Modelo del panel Secciones de conmutación Tipo de alimentación Alimentación maxima
XPS8-FT 8
Alimentación sin
interruptor
20 AXPS12-FT 12
XPS16-FT 16
Modelo del panel Secciones de conmutación Tipo de alimentación Alimentación maxima
XPS20-FT 20
Alimentación sin
interruptor
20 A
XPS24-FT 24
XPS28-FT 28
XPS32-FT 32
XPS36-FT 36
XPS40-FT 40
XPS44-FT 44
XPS48-FT 48
1	 Si se requiere una construcción de panel personalizada, comuníquese con Lutron para obtener el número de modelo y conocer el período
de entrega.
Nombre del trabajo:
Número

	 Las siguientes tablas incluyen los números de modelo para los dos componentes requeridos para los paneles
genéricos disponibles.
SINT12-FT
SINT44-FT
Placa de asiento
tamaño mini
Placa de asiento
tamaño estándar
Secciones de
conmutación
Cubeta
número
Número de la placa de
asiento (120/277 V~)
8 TUB16 SINT8-FT
12 TUB16 SINT12-FT
16 TUB16 SINT16-FT
Secciones de
conmutación
Cubeta
número
Número de la placa de
asiento (120/277 V~)
20 TUB48 SINT20-FT
24 TUB48 SINT24-FT
28 TUB48 SINT28-FT
32 TUB48 SINT32-FT
36 TUB48 SINT36-FT
40 TUB48 SINT40-FT
44 TUB48 SINT44-FT
48 TUB48 SINT48-FT
Nombre del trabajo:
Número
del trabajo:
Números de modelo: